
                                               

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Четверта (позачергова) сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 26 лютого  2021 року № 152 

 смт. Великий Бичків 

 

 

«Про внесення змін до рішення 2-ї сесії  

Великобичківської селищної ради 

 від 24.12.2020 р №89 

«Про бюджет Великобичківської селищної   

територіальної  громади  на 2021 рік» 
 

07525000000  

(код бюджету) 

 

Відповідно до пункту 1 статті 61,пункту 23 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 

78 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновок Фінансового відділу 

Великобичківської селищної ради від 23.02.2021року №33, сесія 

Великобичківської селищної ради, -  

 

В И Р І Ш И Л А: 

                                                                                                                                                                                    

1. Затвердити зміни до фінансування селищного бюджету на 2021 рік 

згідно додатку 1 до цього рішення. 

2. Затвердити  розподіл видатків селищного бюджету на 2021 р. згідно з 

додатком  2 до цього рішення. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2021 

рік за головними розпорядниками коштів (у межах змін загального обсягу 

видатків селищного бюджету, спрямування залишку коштів селищного 

бюджету, що утворився на 01.01.2021 року згідно додатку 2.1 до цього рішення. 

            4. Затвердити зміни до розподілу витрат Великобичківського селищного 

бюджету на реалізацію місцевих програм у 2021 рік згідно з  додатком 3 до 

цього рішення.  

   5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4 

цього рішення. 

 

 



             6. Затвердити розподіл субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного 

розвитку регіонів (КТПКВК 9800) на 2021 рік згідно додатку 5 до цього 

рішення. 

            7.  Додатки № 1-5   до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

            8.   Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму 

(Зеленко О. Д.). 

 

 

 

Селищний голова                                                  О.І.БУРСА 


